

**Årsredovisning**  
för  
**Swedish Brokers AB**  
556666-2341

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Vahid Farhadian, Styrelseledamot  
2025-07-27

Styrelsen för Swedish Brokers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, musik och ekonomi, fastighetsförmedling, handel med och service av datorer och telefoni, kringutrustning och programvaror samt hemelektronik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning under året har minskat med 70% beroende på få uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12	41	29	13
Resultat efter finansiella poster	-38	-253	-7	147
Soliditet (%)	74	85	94	91

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	288 146	-253 249	<b>134 897</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-253 249	253 249	<b>0</b>
Årets resultat			-37 894	<b>-37 894</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>34 897</b>	<b>-37 894</b>	<b>97 003</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	34 897
årets förlust	-37 894
	<b>-2 997</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 997
	<b>-2 997</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 233	41 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 233</b>	<b>41 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 540	-8 304
Övriga externa kostnader		-39 813	-54 345
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 352</b>	<b>-62 649</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 119</b>	<b>-21 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-65 691	-1 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 740	4 893
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		51 176	-235 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 775</b>	<b>-231 738</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 894</b>	<b>-253 249</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 894</b>	<b>-253 249</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 894</b>	<b>-253 249</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

624

8 862

**Summa kortfristiga fordringar**

**624**

**8 862**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

127 850

143 081

**Summa kortfristiga placeringar**

**127 850**

**143 081**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 502

6 660

**Summa kassa och bank**

**2 502**

**6 660**

**Summa omsättningstillgångar**

**130 976**

**158 603**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**130 976**

**158 603**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

34 897

288 146

Årets resultat

-37 894

-253 249

**Summa fritt eget kapital**

**-2 997**

**34 897**

**Summa eget kapital**

**97 003**

**134 897**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 206

2 099

Övriga skulder

20 467

11 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 300

10 300

**Summa kortfristiga skulder**

**33 973**

**23 706**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**130 976**

**158 603**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 060	53 060
Försäljningar/utrangeringar	-53 060	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>53 060</b>
Ingående avskrivningar	-53 060	-53 060
Försäljningar/utrangeringar	53 060	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-53 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Varberg 2025-06-30

*Vahid Farhadian*

Vahid Farhadian